CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55- Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°02/2019

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

i-1-<010C,01.0 ... .. r0  c)

19-2;  HZ3 	.

O Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes, Indica ao Chefe do Poder Executiv.
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que sej
providenciada a iluminação pública no Vale do Sol e no Loteament
Olhos D'Água (Curva da Galinha).

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente Indicação pensando nas
melhores condições de vida dos moradores dos referidos locais.
Trata-se de um pedido daqueles que por ali residem e merecem que a
iluminação seja devidamente garantida.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 08 de fevereiro de 2019.

GUSTAVO DE OLIVEIRA SIQUEIRA
Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1